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BASHKIA MIRDITË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

DHJETOR 2025 

Nr. 

Rendor 

 

Data e  

Kërkesës 

Objekti i Kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

    23 29.12.2025 Kërkesë për 

Informacion 

19.02.2026 Kthyer përgjigje në bazë të kërkesës E plotë  Pa 

pagesë 

 

 

 

 

 


